



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO													
SETOR DE COMPRAS													
OBJETO:													
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	ATA DE REGISTRO DE PREÇO DA PREFEITURA DE MUANÁ		CENTER NORTE		BATISTA AUTO PEÇAS		PM DISTRIBUIDORA		PREÇO MÉDIO	PREÇO TOTAL
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL
1	MÃO DE OBRA DE EMBUCHAMENTO	HORA	874	-	-	R\$ 205,00	R\$ 179.170,00	R\$ 226,87	R\$ 198.284,38	R\$ 250,00	R\$ 218.500,00	R\$ 227,29	R\$ 198.651,46
2	SERVIÇOS DE LANTERNAGEM AUTOMOTIVA	HORA	606	R\$ 284,90	R\$ 172.649,40	R\$ 238,00	R\$ 144.228,00	R\$ 275,30	R\$ 166.831,80	R\$ 240,00	R\$ 145.440,00	R\$ 259,55	R\$ 157.287,30
3	MÃO DE OBRA DE PINTURA AUTOMOTIVA	HORA	627	R\$ 284,90	R\$ 178.632,30	R\$ 248,00	R\$ 155.496,00	R\$ 231,50	R\$ 145.150,50	R\$ 250,00	R\$ 156.750,00	R\$ 253,60	R\$ 159.007,20
4	SERVIÇOS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS	HORA	714	R\$ 268,65	R\$ 191.816,10	R\$ 230,00	R\$ 164.220,00	R\$ 238,71	R\$ 170.438,94	R\$ 260,00	R\$ 185.640,00	R\$ 249,34	R\$ 178.028,76
5	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO.	HORA	707	-	-	R\$ 250,00	R\$ 176.750,00	R\$ 254,00	R\$ 179.578,00	R\$ 290,00	R\$ 205.030,00	R\$ 264,67	R\$ 187.119,33
6	SERVIÇO DE SUSPENSÃO	HORA	754	-	-	R\$ 250,00	R\$ 188.500,00	R\$ 239,30	R\$ 180.432,20	R\$ 260,00	R\$ 196.040,00	R\$ 249,77	R\$ 188.324,07
7	SERVIÇOS DE TAPACARIA AUTOMOTIVA	HORA	550	-	-	R\$ 220,00	R\$ 121.000,00	R\$ 228,80	R\$ 125.840,00	R\$ 250,00	R\$ 137.500,00	R\$ 232,93	R\$ 128.113,33
8	SERVIÇO DE RETIFICA E TORNO	HORA	1.034	R\$ 236,15	R\$ 244.179,10	R\$ 300,00	R\$ 310.200,00	R\$ 257,90	R\$ 266.668,60	R\$ 270,00	R\$ 279.180,00	R\$ 266,01	R\$ 275.056,93
9	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE BOMBA INJETORA.	HORA	877	-	-	R\$ 280,00	R\$ 245.560,00	R\$ 277,70	R\$ 243.542,90	R\$ 250,00	R\$ 219.250,00	R\$ 269,23	R\$ 236.117,63
MENOR PREÇO ALCANÇADO:												R\$ 1.707.706,01	
EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:													
ATA DE REGISTRO DE PREÇO DA PREFEITURA DE MUANÁ CNPJ: 05.105.200/0001-22 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 021/2021													
CENTER NORTE COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS CNPJ: 23.742.061/0001-20													
BATISTA AUTO PEÇAS LTDA-M CNPJ: 09.203.370/0001-09													
PM DISTRIBUIDORA – MACIELI DOS S REIS EIREL/CNPJ: 31.726.701/0001-36													


WANDSON ALMEIDA TRINDADE
CPF: 018.383.142-02
SETOR DE COMPRAS

VISEU (PA), 29 DE AGOSTO DE 2022

